הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

**8281 70%**

מועד קיץ תשפ"ד 2024

הפתרון נכתב על ידי חסיה ויזל

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

פתרון הבחינה הוא בנקודות בלבד.

**פרק ראשון – סיפור קצר ושירה**

**1. הסיפור הקצר "צלליות" מאת גויטפריינד**

א. הצורך האנושי בהבנה, בחום, ובאהבה בא לידי ביטוי אצל הדמות המרכזית, הדוד נתן. הדוד נתן הוא ניצול שואה שסופח למשפחת המספר אחרי מלחמת העולם השנייה מתוך רחמים.